
Presidente 

$14 CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR 
Estado do Paraná 

    

PORTARIA 16/2019 

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no u o de 
suas atribuições legais, considerando erro material, REVOGA a Portaria 15/2019, e 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Conceder férias regulares ao servidor abaixo 
nominado lotado no Poder Legislativo Municipal, relativo ao período 
aquisitivo que menciona, em 20 (vinte) dias do período de gozo: 

NOME PERIODO AQUISITIVO PERÍODO 
CONCESSIVO 

Pedro da Silva Queiroz 2018/2019 02/07 a 21/07/2019 

Art. 2.0  - Esta Portaria entra em vigor na pres nte 
data. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 04 de julho de 2019 

PUBLICAÉ)0 
JORNAL HOJE CENTRO SUL 

Edição N°JILI  6  Página 	 

Data'   05i 04- auci 


	00000001

